
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

11Ano XVIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 22 de Setembro de 2020 • Edição IVCLXI
e,\J'U- ºº.s JS: ,,-:, ~~ 

{ tJ §·--============================= 
e> ;:::=- ~ 

•

, .-,i!lti~_ 

=•· . 
-. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COIV ARAS 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
Av. Raimundo Martins, 522 •Centro• Fones: (86) 3261-1131 
CNPJ 41.522.335/0001-57 • CEP.: 64.335-000 • Coivaras-Piauí 
E-mail: prefeituradecoivaras@hotmail.com 

Portaria nº 115/2020 Coivaras (PI), 18 agosto de 2020. 

O Prefeito Municipal de Coivaras Estado do 
Piauí, no uso de suas atribuições legais, que 
lhe confere o Art. 93, inciso D da Lei 
Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

I - AFASTAR do cargo de Conselheiro Tutelar o senhor CARLOS 
EDUARDO ROCHA FURTADO. CPF nº 070,099.833-05. Devido ao retomo dai 
titular do Cargo. GESSICA LORRANE GOMES RODRIGUES. 

II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Portaria nº 116/2020 

Comunique-se, 
Publique - se e 
Cumpra-se 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE COIVARAS 
Av. Raimundo Martins, 522 • Centro • Fones: (86) 3261-113 1 
CNPJ 41.522.335/0001 -57 • CEP.: 64.335--000 • Coivaras -
Piauí 
E-mail: prefeituradecoivaras@hotmail.com 

Coivaras (PI), 18 setembro de 2020. 

O Prefeito Municipal de Coivaras Estado do 
Piauí, no uso de suas atribuições legais, que 
lhe confere o Art. 93, inciso II da Lei 
Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

I - REINTEGRAR ao cargo de Conselheiro Tutelar a senhora 
GESSICA LORANNE GOMES RODRIGUES, portadora do CPF nº 053.821.593-35, 
lotada no Conselho Tutelar, descompatibilizada para concorrer as eleições municipais: 
de 2020, não tendo sua candidatura homologada em Convenção Partidária, retoma as 
funções inerente ao cargo conforme determina a Lei Complementar nº 64 de 18 de 
maio de 1990. 

II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
Comunique-se, 
Publique - se e 
Cumpra-se 

PAEFEITUAA MUNICIPAL 

CORONEl 
JOSEDIAS 

PORTARIA N"31/2020 

Rua Gabnol Américo do ~o. $/N 
Coronel José Dias - Piauí· CEP. 64793-000 

C.NPJ. 1.MFJ -11.522.1WitXJ01-88 
Fone. ~ 3585-1107 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORONEL JOS~ DIAS-PI, MANOEL OLIVEIRA 

GALVÃO, no exercício de suas at rib uições legais que lhe confere a Lei Orgânica do 
Município; 

RESOLVE: 

Art . 1" Exonera o senhor ATAÍDES OLIVEIRA GALVÃO JÚNIOR, CPF 
029.974.893-69, do ca rgo em comissão de Secretá rio Municipa l de Finanças do 
Município de Coronel José Dias - PI . 

Art. 2• - Esta Portaria entra em vigor, na data de sua publ icação . 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se . 

PREFEITO MUNICIPAL 

VISITI! A 51!:RRA DA CA~fVARA ~.,,,°""_,.,,,.,,, ___ 

PREF-1:ITURA MUNIC:IPAl. 

CORONEl 
JOSEDIAS 

,;.,o r,ovo hisrôria pora rodos 

PORTARIA N"32/2020 

Ruo Gobf.el AmMlco de Otr.,,eira. SIN 
C,oronel .losA Diu • PiiiÚ • CEP. $4 703--00) 

C.N.P.J. CMF) 41..$22. 1CiCKI001-88 
Fono: (89) 3585-1107 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORONEL JOS~ DIAS-PI , MANOEL OLIVEIRA 

GALVÃO, no exercício de suas at ri buições lega is que lhe confere a Lei Orgâ nica do 
Municíp io ; 

RESOLVE: 

Art. 1 º Nomeia o senhor PAULO RICARDO PAES LANDIM OLIVEIRA, CPF 
036.839.993-14, para exercer o cargo em comissão de Secretário Municipa l de 

Finanças do Município de Coronel José Dias - PI. 

Art . 2" - Esta Portaria entra em vigo r. na data de sua publicação. 

Registre-se. Publ ique-se e Cumpra-se. 

Prefeitura Municipa l de Coronel José Dias-PI. 21 de setembro de 2020. 

~o 
PREFEITO MUNICIPAL 

VlSITI: A SERRA DA CAPIVARA 
0,,0,W,~Dlillf . ,..,,. "'-" 

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent


